
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2022 року м. Бережани № 581 

 

Про внесення змін у штатний розпис 

Бережанського міжшкільного навчально-

виробничого комбінату 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом МОН України від 06.12.2010 року № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти», Статуту 

Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату затвердженого 

сесією Бережанської міської ради від 25 грудня 2015 року № 44, з метою 

забезпечення належного навчального процесу та виробничої необхідності, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в штатний розпис Бережанського міжшкільного навчально -

виробничого комбінату за адресою м. Бережани вул. Хатки, 121, а саме: 

1.1. Вивести із штатного розпису шляхом скорочення такі посади: 

- лаборант – 1 ставка; 

- двірник – 0,5 ставки. 

1.2. Ввести у штатний розпис 1 ставку майстра виробничого навчання. 

2. Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради провести зміни у 

штатному розписі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


